INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO FINAL

ASSISTENTE SOCIAL

PROCESSO SELETIVO 2012 - 52

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do
Processo Seletivo 2012-52 para o cargo ASSISTENTE SOCIAL, conforme
informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

TÂNIA MARIA BRAULE PINTO MACHADO PEDROSA 1º
MARIA GOMES FERNANDES 2º
MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA GOMES 3º
MÔNICA DA SILVA SANTOS 4º
MERCIA LUCAS DE SOUSA GONÇALVES 5º
REGINA CLAUDIA CORDEIRO LOBO 6º
PATRICIA GADELHA DA SILVA 7º
DIANA LEDA ROLIM MEDEIROS 8º
KATIA VALERIA ARAUJO DE MOURA 9º
MARIA CLEUNICE GOMES DAMASCENO 10º
DINA LARA BEZERRA DE MENEZES CASTRO 11º
FRANCISCA VALDENIZA LOPES DE SOUZA 12º
ANA CANDIDA AIRES RIBEIRO 13º
MARCELA NUNES CAVALCANTE BRAGA 14º
ELISALDA MARIA GOMES OLIVEIRA 15º
CLAUDIANA SILVA CAVALCANTE 16º
KARLA VANESSA FERNANDES SILVA 17º
CRISTIANE LIMA DE OLIVEIRA 18º
ANA PAULA REGES DE ALBUQUERQUE 19º
MARCOS BUENO PINHEIRO PEIXOTO 20º
ALINE SANTIAGO CAVALCANTE GOMES 21º
ALINE COUTINHO CAVALCANTE 22º
CAROLINA MARIA PAIXAO ARAUJO 23º

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

MARIA JOSÉ EFIGENIA MAIA NASCIMENTO 24º
ANA KALLINE RODRIGUES TEIXEIRA 25º
ANA BEATRIZ BOTELHO VASCONCELOS QUIRINO 26º
GILMARA MARIA BATISTA TAVARES 27º
GILMARA ANDRÉA DE OLIVEIRA 28º
MIRLES DE ANDRADE MORAIS 29º
SABRINA DO NASCIMENTO LINHARES 30º
ELIZABETH BENICIO MARIANO 31º
ANNA LYDIA RIBEIRO DA SILVA 32º
REGILANIA NOBRE FERREIRA 33º
JAQUELINE MARIA DA SILVA 34º
ANDREA PEIXOTO GARRIDO AGUIAR 35º
MARIA LEONOR OLIVEIRA ARAÚJO 36º
REVIA COSTA GONDIM 37º
DANIELLE CLAUDIO DE BRITO 38º
ADRIANA NASCIMENTO DOMINGUES 39º
LINA MARIA VIDAL ROMAO 40º
KELMA PAULA DE SOUSA CAMARA ALENCAR 41º
GERMANIA DE AGUIAR LIMA CASTRO 42º
CYNTHIA REGIA CALDAS DE SOUZA 43º
MARIA GIZELE CHAGAS DA SILVA 44º
INGRID BEZERRA COSTA MAIA 45º
DANIELLA BEZERRA BRAGA BESSA 46º
TATIANA DA SILVA NOGUEIRA 47º
CLAUDIA REGINA SOARES 48º
SERGYANE DE FATIMA PENHA ROCHA 49º
RICARDO OLIVEIRA DE SOUZA 50º
GLEICIANE VIANA GOMES 51º
LUCIA ELIZABETH MOURA RODRIGUES 52º
WENDY CAMELO VITORIANO 53º
VIVIANE MARIA PEREIRA DE CARVALHO 54º
WALESKA QUEZADO PINTO 55º
ELIZANGELA FEITOSA DE BRITO MENDES 56º
ANNE KAROLYNE FERNANDES GOMES 57º
RAFAELA CUNHA DE OLIVEIRA CASTRO 58º
KAROLINE ALVES DE MENEZES 59º
MARIA DE FÁTIMA MONTE DE ALMEIDA 60º
MICHELLE ANDRÉ DA SILVA 61º
JACQUELYNE NATHALY DOS SANTOS MOURA 62º
ADAÍRES ELIANE DANTAS DOS SANTOS 63º
FRANCISCA MARIA ROCHA 64º

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

ANA RAVENNA RIBEIRO ROCHA 65º
JULIANA MARIA DE PAIVA FELIX 66º
MICHELE FERREIRA LEITE 67º
MEYRILANE BARROS DE MORAES 68º
CRISTIANE ALVES DA SILVA 69º
JULIANA SILVA MACIEL 70º

Fortaleza, 2 de julho de 2012.

Henrique Jorge Javi de Sousa             Luana Figueiredo
         Presidente                   Assessora Técnica em Recursos Humanos
             ISGH              ISGH